400 899 34
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
KJØTTSAG / BÅNDSAG
BLADLENGDE 1840 MM
SO1840 F3
kr 28.560 kr 22.848
400 899 34
9:30 - 16:00
besøk
10:00 - 15:00
PRODUCT DESCRIPTION
Modell: SO1840F3
Kjøttsag / båndsag, Italiensk kvalitet Sirman
Utført i støpt anodisert aluminium
Arbeidsplate, motordeksel og dør i rustfritt stål AISI 304
Enkelt rengjøring
Kuttehøyde 249 mm
Kuttebredde 240 mm
Arbeidsplate: 445x485 mm
Mål: 530x600x H 915 mm
Effekt: 0,735 kW / 230V
RPM: 1400 / (1,5) Hp
Vekt: 40 kg.